--rE--

@
ESTADO DA BAHIA

cÂuenR MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

tNDf cAÇÃo No oo9 t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Comunidade de Coqueiral ll, Zona
Rural da nossa cidade, e preocupados com a saúde e o bem estar dos seus
moradores, solicitamos de V.Exa. providências no sentido de autorizar ao setor
competente a proceder a extensão da rede de água e/ou a implantação de um
sistema de abastecimento de água na referida comunidade.

de 2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoin has.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia